
BEN 10: O kosmitach

wszystko o kosmitach z BEN 10

Poziom trudności: Średni

1. Ile metrów ma Czteroręki?

A - 4 metry

B - 6 metrów

C - 5 metrów

2. Czy Zębal potrafi ukąsić?

A - Tak

B - Nie

3. Czy Szybcior umie biegać po pionowych ścianach?

A - Tak

B - Nie

4. Ile centymetrów ma Szara Materia?

A - 12 cm.

B - 15 cm.

C - 13 cm.

5. Na jakiej planecie lub gwieździe zamieszkuje Inferno?

A - Na Jowiszu

B - Na Marsie

C - Na Plutonie

D - Tu nie ma tej planety lub gwiazdy

6. Ile Fantom ma oczu  ?

A - Dwa, a ile?...

B - Zero, duchy nie mają oczu...

C - Jeden, to oczywiste...
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. C

5. D

6. C
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